

BASIN KUPÖRLERİ

15 Mart 2025



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

ÖĞRENCİLER EL SANATLARIYLA HARİKALAR YARATIYOR

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Manisa'daki yurtlarda kalan öğrenciler, açılan el sanatları kursları sayesinde kendilerini birçok alanda geliştirme fırsatı buluyor. Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne Bağlı Muradiye Kız Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen kurslar, öğrencilerin hem sanatsal becerilerini keşfetmelerini sağlıyor hem de ekonomik anlamda destek olmalarına olanak tanıyor. El sanatları kurslarına katılan öğrenciler; kadın çantası, havlu, resim tablosu, kadın kıyafeti, hediyelik eşya, ahşap boyama, takı tasarımı ve dikiş gibi birçok alanda yeteneklerini sergileyerek üretime katkı sağlıyor.



Öğrenciler tarafından yapılan el emeği göz nuru ürünler, çeşitli etkinliklerde yaşlılara ve köy okullarındaki öğrencilere hediye ediliyor. Ayrıca öğrenciler, yaptıkları bazı ürünleri satarak ek gelir sağlama fırsatı buluyor. Kurslara katılan öğrenciler, burada öğrendikleri becerilerle hem meslek edinip hem de boş vakitlerini verimli bir şekilde değerlendiriyor. El sanatlarına olan ilgileri sayesinde birçok öğrenci, yeteneklerini keşfederek ileride kendi işlerini kurmayı hedefliyor.

GELİR KAPISI OLUYOR

Kursiyer öğrenci Büşra Ayıldız, "Ders saatlerimin dışında burada vakit geçirmek benim için çok keyifli. Takı tasarımı öğrendim ve bunu ticarete nasıl dönüştürebileceğimi keşfettim. Eğitimlerimiz verimli ve projeler sayesinde insanlara dokunmayı, mutluluk yaymayı öğreniyoruz. Burası sadece bir atölye değil, aynı zamanda sosyalleştiğimiz, arkadaşlarımızla vakit geçirdiğimiz bir yer. Kolektif emekle

ortaya çıkan eserlerimiz bizim için çok değerli. Bitirdiğimizde gururla asıyor ve 'Bu projede benim de emeğim var' diyebilmekten büyük mutluluk duyuyoruz" diye konuştu. Öğrencilerden Gizem Aslıhan Çolak da "Burada yaptığımız el işlerini satarak gelir elde edebiliyoruz. Örneğin, tel kırma tekniğiyle çanta yaptık, ayrıca puf iplerden bereler örecek köy okullarındaki çocuklara ve yetiştirme yurtlarına hediye ediyoruz. Takı tasarımı ve filografi gibi farklı el sanatlarıyla da uğraşıyorum, yaptığım bileklikleri ve filografi çalışmalarını satarak ek gelir sağladım. Bu kurs, hem yeni şeyler öğrenmemizi sağlıyor hem de maddi açıdan katkı sağlıyor" şeklinde konuştu.

DİKERKEN SÖKMİYİ DE ÖĞRENIYORUZ VE BU BİZE DİKKATLİ OLMAYI ÖĞRETIYOR

Öğrencilerden Fatima Üzüm ise "Önceden dikiş bilmiyordum ama ileride dikişle uğraşanlar vardı. Bu



alana ilginç olduğum için kursa katıldım. Dikiş, sabır gerektiren bir uğraş. Dikerken sökmeyi de öğreniyoruz ve bu bize dikkatli olmayı öğretiyor. Buradaki kurs, çocukluk hayalimi gerçekleştirmeme vesile oldu. Hem keyifli vakit geçiriyoruz hem de birçok yeni şey öğreniyoruz. Sadece dikiş değil,

keçeden sabun yapımı, kanaviçe, ebru, ahşap boyama, boncuk işleme ve çanta yapımı gibi farklı sanat dallarıyla da uğraşıyoruz. İleride belki de hiç duymadığımız yeni el sanatlarıyla tanışacağız ve bunlar bizim için bir gelir kapısı olabilir. Bu atölye, hem zamanı verimli kullanmamızı sağlıyor

hem de sosyal medya bağımlılığı gibi olumsuz alışkanlıklardan uzaklaşmamıza yardımcı oluyor. Bizim için gerçekten büyük bir nimet" dedi.

Dekoratif El Sanatları Öğretmeni Canan Başaran, "Atölyemizde gençlere fayda sağlamak amacıyla birçok çalışma yürütüyoruz. Üç yıldır hem yeni hem de unutulmaya yüz tutmuş sanatları tanıtarak güzel projelere imza attık. Keçeden takıya, ahşap boyamadan soğuk porselene kadar geniş bir yelpazede eğitim vererek sanatla dolu bir kurs dönemi geçiriyoruz" dedi. Muradiye Yurt Müdürü Mehtap Şirin ise "Gençlerimizin okul dışında vakitlerini verimli değerlendirebilmeleri için yurtlarımızda çeşitli sanat kursları açtık. Örgü, ahşap boyama, filografi ve dikiş gibi el sanatlarının yanı sıra gitar ve keman gibi müzik kursları da düzenliyoruz. Amacımız, gençlerin hem hobi edinmelerini hem de ileride meslek olarak değerlendirebilecekleri beceriler kazanmalarını sağlamak" ifadelerini kullandı.

■ ÖZCAN ÖZKAN

Öğrenciler el sanatlarıyla kendilerini geliştiriyor

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Manisa'daki yurtlarda kalan öğrenciler, açılan el sanatları kursları sayesinde kendilerini birçok alanda geliştirmeye fırsatı buluyor. Manisa Gençlik ve Spor İl Müdür-lüğüne Bağlı Muradiye Kız Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen kurslar, öğrencilerin hem sanatsal becerilerini keşfetmelerini sağlıyor hem de ekonomik anlamda destek olmalarına olanak tanıyor. belirtti.

HÜSNİYE BUSE TOSUN

El sanatları kurslarına katılan öğrenciler; kadın çantası, havlu, resim tablosu, kadın kıyafeti, hediyelik eşya, ahşap boyama, takı tasarımı ve dikiş gibi birçok alanda yeteneklerini sergileyerek üretime katkı sağlıyor. Öğrenciler

tarafından yapılan el emeği göz nuru ürünler, çeşitli etkinliklerde yaşlılara ve köy okullarındaki öğrencilere hediye ediliyor. Ayrıca öğrenciler, yaptıkları bazı ürünleri satarak ek gelir sağlama fırsatı buluyor. Kurslara katılan öğrenciler, burada öğrendikleri becerilerle hem meslek edinip hem de boş vakitlerini verimli bir şekilde değerlendiriyor. El sanatlarına olan ilgileri sayesinde birçok öğrenci, yeteneklerini keşfederek ileride kendi işlerini kurmayı hedefliyor. **ÖĞRENDİKLERİNİ TİCARETE DÖNÜŞTÜRÜYÖRLER**

DÖNÜŞTÜRÜYÖRLER

Kursiyer öğrenci Büşra Ayıldız, "Ders saatlerimin dışında burada vakit geçirmek benim için çok keyifli. Takı tasarımı öğrendim ve bunu ticarete nasıl dönüştürebileceğimi keşfettim. Eğitimlerimiz verimli ve projeler sayesinde insanlara dokunmayı, mutluluk yaymayı öğreniyoruz. Burası sadece bir atölye değil, aynı zamanda sosyalleştığımız, arkadaşlarımızla vakit geçirdiğimiz bir yer. Kolektif emekle ortaya çıkan eserlerimiz bizim için çok değerli.



Bitirdiğimizde gururla asıyor ve 'Bu projede benim de emeğim var' diyebilemekten büyük mutluluk duyuyoruz" diye konuştu.

"DİKİRKEN SÖKMEYİ DE ÖĞRENİYÖRÜZ"

Öğrencilerden Fatima Üzümlü ise "Önceden dikiş bilmiyordum ama ailemde dikişle uğraşanlar vardı. Bu alana ilğim olduğu için kursa katıldım. Dikiş, sabır gerektiren bir uğraş. Dikerken sökmeyi de öğreniyoruz ve bu bize dikkatli olmayı öğretiyor. Buradaki kurs, çocukluk

hayalimi gerçekleştirme vesile oldu. Hem keyifli vakit geçiriyoruz hem de birçok yeni şey öğreniyoruz. Sadece dikiş değil, keçeden sabun yapımı, kanaviçe, ebru, ahşap boyama, boncuk işleme ve çanta yapımı gibi farklı sanat dallarıyla da uğraşılıyor. İleride belki de hiç duymadığımız yeni el sanatlarıyla tanışacağız ve bunlar bizim için bir gelir kapısı olabilir. Bu atölye, hem zamanımızı verimli kullanmamızı sağlıyor hem de sosyal medya bağımlılığı gibi olumsuz alışkanlıklardan uzaklaş-

mamıza yardımcı oluyor. Bizim için gerçekten büyük bir nimet" dedi.

"EL İŞLERİNİ SATARAK GELİR SAĞLIYORUZ"

Öğrencilerden Gizem Aslıhan Çolak da "Burada yaptığımız el işlerini satarak gelir elde edebiliyoruz. Örneğin, tel kırma tekniğiyle çanta yaptık, ayrıca puf iplerden bereler örerek köy okullarındaki çocuklara ve yetiştirme yurtlarına hediye ediyoruz. Takı tasarımı ve filografi gibi farklı el sanatlarıyla da uğraşıyoruz, yaptığım bileklikleri ve filografi çalışmalarını satarak ek gelir sağladım. Bu kurs, hem yeni şeyler öğrenmemizi sağlıyor hem de maddi açıdan katkı sunuyor" şeklinde konuştu.

"ATÖLYEMİZDE BİRCOK ÇALIŞMA YÜRÜTÜYÖRÜZ"

Dekoratif El Sanatları Öğretmeni Canan Başaran, "Atölyemizde gençlere fayda sağlamak amacıyla birçok çalışma yürütüyoruz. Üç yıldır hem yeni hem de unutulmaya yüz tutmuş sanatları tanıtarak güzel projelere imza attık. Keçeden takıya, ahşap boyamadan soğuk porsele kadar geniş bir yelpazede eğitim vererek sanata dolu bir kurs dönemi geçiriyoruz" dedi. Muradiye Yurt Müdürü Mehtap Şirin ise "Gençliğimizin okul dışında vakitlerini verimli değerlendirebilmeleri için yurtlarımızda çeşitli sanat kursları açtık. Örgü, ahşap boyama, filografi ve dikiş gibi el sanatlarının yanı sıra gitar ve keman gibi müzik kursları da düzenliyoruz. Amacımız, gençlerin hem hobi edinmelerini hem de ileride meslek olarak değerlendirebilecekleri beceriler kazanmalarını sağlamak" ifadelerini kullandı.



KYK YURTLARINDA ÖĞRENCİLER BECERİLERİNİ GELİŞTİRİYOR

Manisa'daki Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) yurtlarında kalan öğrenciler, açılan el sanatları kursları sayesinde yeteneklerini keşfetme ve geliştirme fırsatı buluyor. Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Muradiye Kız Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen kurslar, gençlerin sanatsal becerilerini geliştirmelerine, sosyalleşmelerine ve ekonomik kazanç elde etmelerine olanak tanıyor. El sanatları kurslarına katılan öğrenciler; takı tasarımı, dikiş, ahşap boyama, filografi, keçe sanatı, kanaviçe, sabun yapımı ve çanta tasarımı gibi birçok alanda eğitim alıyor. Öğrenciler, ürettikleri eserleri çeşitli etkinliklerde yaşlılara ve köy okullarındaki öğrencilere hediye ederken, bazı ürünleri satarak ek gelir elde etme şansı yakalıyor.

"DİKİŞ SABIR GEREKTİRİYOR"

Kursiyerlerden Büşra Ayyıldız, burada öğrendiği takı

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Manisa'daki KYK'larda kalan öğrenciler, açılan el sanatları kursları sayesinde kendilerini birçok alanda geliştirme fırsatı buluyor.



tasarımını ticarete dönüştürmeyi keşfedtiğini belirtirler. "Bu kurs sadece bir atölye değil, aynı zamanda sosyalleştığımız bir ortam. Kolektif emekle ortaya çıkan eserlerimiz bizim için çok değerli" dedi. Bir diğer kursiyer Fatima Üzüm ise dikişe olan ilgisini burada pratiğe döktüğünü vurgulayarak, "Çocukluk hayalimi gerçek-

leştirme vesile oldu. Dikiş sabır gerektiriyor ve bize dikkatli olmayı öğretiyor. Keçeden sabun yapımı, kanaviçe ve ahşap boyama gibi birçok yeni sanat dalını da öğreniyoruz" diye konuştu.

**ÜRETİME KATKI,
EKONOMİYE DESTEK**
Öğrenciler, el emeği ürünlerini satarak maddi kazanç da elde edebiliyor. Kursiyerlerden



Gizem Aslıhan Çolak, filografi ve takı tasarımıyla ilgilendiğini belirterek, "Yaptığım bileklikleri ve filografi çalışmalarını satarak ek gelir sağladım. Aynı zamanda tel kırma tekniğiyle çanta yaparak, puf iplerden ördüğümüz bereleri köy okullarına ve yetiştirme yurtlarına hediye ediyoruz" dedi. Dekoratif El Sanatları Öğretmeni Canan Başaran, üç yıldır gençlere hem yeni hem de unutulmaya yüz tutmuş sanatları tanıtmayı amaçladıklarını be-

lirterek, "Keçeden takıya, ahşap boyamadan soğuk porselene kadar geniş bir yelpazede eğitim veriyoruz" dedi.

GENÇLERİN BOŞ ZAMANLARI DEĞERLENİYOR

Muradiye Yurt Müdürü Mehtap Şirin ise gençlerin boş vakitlerini verimli kullanmaları için farklı alanlarda kurslar düzenlediklerini belirterek, "Örgü, ahşap boyama, filografi ve dikiş gibi el sanatlarının yanı sıra gitar ve keman gibi müzik

kursları da açıyoruz. Amacımız, gençlerin hem hobi edinmelerini hem de meslek edinebilecekleri beceriler kazanmalarını sağlamak" ifadelerini kullandı.

GSB yurtlarında açılan el sanatları kursları, gençlerin yeteneklerini keşfetmelerine ve üretim yaparak ekonomiye katkı sağlamalarına imkan tanırken, aynı zamanda onların sosyal hayata aktif katılımını da destekliyor.

BUSE UNCU DEMİR



Gençlik ve Spor Bakanı Bak: Gençlerin emrindeyiz

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, "Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak Türkiye çapında 950 bin gencimizi yurtlarımız da barındırıyoruz. Sabah kahvaltısı veriyoruz, akşam yemeğini ücretsiz veriyoruz. Biz gençlerin bakanlığıyız, gençlerin emrindeyiz" dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, "Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak Türkiye çapında 950 bin gencimizi yurtlarımız da barındırıyoruz. Sabah kahvaltısı veriyoruz, akşam yemeğini ücretsiz veriyoruz. Biz gençlerin bakanlığıyız, gençlerin emrindeyiz" dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Sultanbeyli Belediyesi tarafından gençlere yönelik düzenlenen iftar programına katıldı. Sultanbeyli Belediye Başkanı Ali Tombaş'ın da yer aldığı iftar programına belediyenin eğitim, gençlik merkezleri ve spor hizmetlerinden faydalanan 3 binden fazla genç katıldı.

"TÜRKİYE ÇAPINDA 950 BİN GENCİMİZİ YURTLARIMIZ DA BARINDIRIYORUZ"

Gençlik ve Spor Bakanı Bak, Türkiye çapında 950 bin genci yurtlar da barındırdıklarını söyleyerek, "Her zaman Sultanbeyli Sayın Cumhurbaşkanımızın yanında ve destekçisi oldu. İnşallah Sultanbeyli'ye büyük bir spor kompleksi kazandırıyoruz. İçerisinde yüzme havuzu, tiyatrosalonusu, basketbol ve karate salonu var. Hepsisi Sultanbeyli'nin gençleri için. Belediyemiz gençlerimize destek veriyor, bizde Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak Türkiye

çapında 950 bin gencimizi yurtlarımız da barındırıyoruz. Sabah kahvaltısı veriyoruz, akşam yemeğini ücretsiz veriyoruz. Biz gençlerin bakanlığıyız, gençlerin emrindeyiz. Cumhurbaşkanımızın önderliğinde Türkiye'de spor tesisleri yapılmaya devam ediyor. Şuana kadar binlerce tesis, yüzme havuzu ve kapalı spor tesisleri yapıldı yapılmaya devam ediyor. Bunlardan en büyüklerinden bir tanesini de Sultanbeyli'ne kazandıracamız" diye konuştu.

"Mehmet Akif Spor Kompleksi'nin ihalesi bitti önümüzdeki günlerde temelini atacağız"

Sultanbeyli Belediye Başkan

kanı Ali Tombaş ise, Mehmet Akif Spor Kompleksi'nin önümüzde ki günlerde temelini atılacağını ifade ederek, "Sultanbeyli İstanbul'un genç nüfusuna sahip birinci ilçesi. Baş rahmet ortası mağfaret sonu günahlardan kurtuluş olan Ramazan-ı Şerifinizi tebrik ediyorum. Göreve geldikten sonra kıymetli bakanımız ile birlikte genç nüfusa sahip Sultanbeyli'ne ilk projeyi gençlere yönelik olarak ettik. Sultanbeyli Mehmet Akif Spor Kompleksi Anadolu yakasında birinci İstanbul'da modernizasyon anlamında tek olan spor kompleksinin ihalesini bitirdik, önümüzde ki günlerde temelini atacağız.

KYK yurdunda protokollü iftar



KYK Yurdu'nda kalan öğrenciler Kaymakam Gültekin ve Başkan Sezer ile birlikte görülüyor.

Kredi Yurtlar Kurumu -KYK Gölcük Yurdu'nda kalan üniversite öğrencileri ilçe protokolüyle birlikte iftar yaptı. Gölcük Kaymakamı Müfit Gültekin ve Gölcük Belediye Başkanı Ali Yıldırım Sezer de iftarda öğrencilere eşlik etti. İftar yapan, oruçlarını açan Kaymakam Gültekin ve Başkan Sezer; daha sonra öğrencilerle çay eşliğinde sohbet etti. Öğrencilerin taleplerini dinleyerek sorularını yanıtlayan Başkan Sezer, öğrencilere eğitim hayatlarında başarılar diledi, Gölcük'teki çalışmalarla ilgili bilgi verdi. **(Bülten)**



Yurt öğrencileri ilçe protokolüyle iftar sonrası sohbet etti, taleplerini aktarma fırsatı buldu.

Polatlı'daki öğrencilere aile sıcaklığında iftar programı



Ankara'nın Polatlı ilçesinde, **Kredi ve Yurtlar Kurumu'nda (KYK)** kalan kız öğrenciler için iftar programı düzenlendi.

Ankara'nın Polatlı ilçesinde, **Kredi ve Yurtlar Kurumu'na (KYK)** bağlı **kız yurdu**nda kalan öğrenciler için Polatlı Müftülüğü, iftar programı düzenlendi. İftar programına çok sayıda öğrenci katılım gerçekleştirdi. Samimi bir atmosferde düzenlenen iftar yemeğinde öğrencilere sıcak bir aile ortamı sunuldu. Program kapsamında öğrencilerle sohbet edilip manevi değerler üzerinde konuşmalar yapıldı. İftar programına Yunus Emre Camii Kadın Cemaati ve Gençlik Ekibi de katılım sağladı. Katılım sağlayan öğrenciler, etkinlikten memnun olduklarını belirterek programı düzenleyenlere teşekkür etti.

HATİCE OVACIK

Babaeski'de gönüllü üniversiteliler cami temizliği yaptı



Kırklareli'nin Babaeski ilçesinde gönüllülerden oluşan üniversiteliler, cami temizliği gerçekleştirdi.

Babaeski **Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalan üniversite öğrencileri, Ramazan ayının manevi atmosferinde anlamlı bir etkinliğe imza attı. Gönüllü öğrenciler Babaeski ilçesinde bulunan, Yeni Camii'nde temizlik çalışması yaptı. Yapılan çalışmayla birlikte cami titizlikle temizlenerek hijyenik hale getirildi.

Caminin temizlik işlemini yapan gönüllü gençler, ilçe sakinleri ve yetkililerinin takdirini topladı. - İHA



SULTANBEYLİ'DE RAMAZAN PROGRAMI

Bakan Bak iftarda gençlerle buluştu



Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Sultanbeyli Belediyesi tarafından gençlere yönelik düzenlenen iftar programına katıldı. Sultanbeyli Belediye Başkanı Ali Tombaş'ın da yer aldığı iftar programına belediyenin eğitim, gençlik merkezleri ve spor hizmetlerinden faydalanan üç binden fazla genç katıldı. **Gençlik ve Spor Bakanı** Bak, Türkiye çapında 950 bin genci yurtlarda barındırdıklarını söyleyerek "Sultanbeyli'ye büyük bir spor kompleksi kazandırıyoruz. İçerisinde yüzme havuzu, tiyatro salonu, basketbol ve karate salonu var. Hepsi Sultanbeyli'nin gençleri için. Biz gençlerin bakanlığıyız, gençlerin emrindeyiz" diye konuştu. Başkan Tombaş da Mehmet Akif Spor Kompleksi'nin temelini önümüzdeki günlerde atacaklarını ifade etti. **Onur Erden İHA**

Gençlik ve Spor Bakanı Bak: “Gençlerin emrindeyiz”

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, “Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak Türkiye çapında 950 bin gencimizi yurtlarımızda barındırıyoruz. Sabah kahvaltısı veriyoruz, akşam yemeğini ücretsiz veriyoruz. Biz gençlerin bakanlığıyız, gençlerin emrindeyiz” dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Sultanbeyli Belediyesi tarafından gençlere yönelik düzenlenen iftar programına katıldı. Sultanbeyli Belediye Başkanı Ali Tombaş'ın da yer aldığı iftar programına belediyenin eğitim, gençlik merkezleri ve spor hizmetlerinden faydalanan 3 binden fazla genç katıldı.

“Türkiye çapında 950 bin gencimizi yurtlarımızda barındırıyoruz”

Gençlik ve Spor Bakanı Bak, Türkiye çapında 950 bin genci yurtlar da barındırdıklarını söyleyerek, “Her zaman Sultanbeyli Sayın Cumhurbaşkanımızın yanında ve destekçisi oldu. İnşallah Sultanbeyli'ye büyük bir spor kompleksi kazandırıyoruz. İçerisinde yüzme havuzu, tiyatro salonu, basket-



bol ve karate salonu var. Hepsi Sultanbeyli'nin gençleri için. Belediyemiz gençlerimize destek veriyor, bizde Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak



Türkiye çapında 950 bin gencimizi yurtlarımızda barındırıyoruz. Sabah kahvaltısı veriyoruz, akşam yemeğini ücretsiz veriyoruz. Biz gençlerin bakanlığıyız, gençlerin emrindeyiz. Cumhurbaşkanımızın önderliğinde Türkiye'de spor tesisleri yapılmaya devam ediyor. Şuana kadar binlerce tesis, yüzme havuzu ve kapalı spor tesisleri yapıldı yapılmaya devam ediyor. Bunlardan en büyüklerinden bir tanesini de Sultanbeyli'ne kazandıracamız” diye konuştu.

“Mehmet Akif Spor Kompleksi'nin ihalesi bitti önümüzdeki günlerde temelini atacağız”

Sultanbeyli Belediye Başkanı Ali Tombaş ise, Mehmet Akif Spor Kompleksi'nin önümüzde ki günlerde temelini atılacağını ifade ederek, “Sultanbeyli İstanbul'un genç nüfusuna sahip birinci ilçesi. Başta rahmet ortası mağfaret sonu günahlardan kurtuluş olan Ramazan-ı Şerifinizi tebrik ediyorum. Göreve geldikten sonra kıymetli bakanımız ile birlikte genç nüfusa sahip Sultanbeyli'ne ilk projeyi gençlere yönelik olarak ilan ettik. Sultanbeyli Mehmet Akif Spor Kompleksi Anadolu yakasında birinci İstanbul'da modernizasyon anlamında tek olan spor kompleksinin ihalesini bitirdik, önümüzde ki günlerde temelini atacağız. Bu komplekste; basketbol ve voleybol sahaları olacak, bin 800 kişilik kapasiteli kapalı spor salonu olacak. Boks, karate ve güreş gibi eğitim salonları olacak. Fitness salonları olacak ve sosyal yaşam alanlarıyla tam donanımlı spor kompleksini sizlerin hizmetine sunmuş olacağız” ifadelerini kullandı. İHA



Aynacı: Öğrencilerimizin ihtiyaçlarını karşılamak en büyük sorumluluğumuz

Bolvadin Kaymakamı Ali Arıkan, Belediye Başkanı Derviş Aynacı ve Bolgiysan Yatırım A.Ş. Genel Müdürü Fevzi Karagöz, Bolvadin İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü ile Bolvadin **Kız Öğrenci Yurdu**nun organize ettiği iftar programına katıldı. Öğrencilerle bir araya gelen Kay-

makam Arıkan ve Başkan Aynacı, Ramazan ayının birlik ve beraberlik ruhunu paylaşarak gençlerle samimi sohbetler gerçekleştirdi. İftar programının ardından öğrencilerin taleplerini dinleyen Başkan Aynacı, bank talebini hemen Fen İşleri Müdürlüğüne aktararak, ivedilikle bah-

çeye bir bank yerleştirilmesi talimatını verdi. Fen İşleri Müdürlüğü ise hızla refleks göstererek, talep edilen bankı kız öğrenci yurdunun bahçesine yerleştirdi. Bunun yanı sıra, öğrencilerin diğer ihtiyaçlarını da en kısa sürede karşılamak için gerekli adımların atılacağını belirtti.

'ÖĞRENCİLERİMİZ AİLELERİNİN BİZLERE EMANETİDİR'

Başkan Aynacı, yaptığı değerlendirmede "Öğrencilerimiz ailelerinin bizlere emanetidir. Onların ihtiyaçlarını karşılamak, eğitim hayatlarını daha konforlu hale getirmek en büyük sorumluluğumuzdur" diyerek, Bolvadin Belediyesi olarak her zaman gençlerin yanında olduklarını vurguladı. Öğrencilerin taleplerini anında yerine getirdiklerini ve yalnızca banklarla sınırlı kalmayıp, diğer ihtiyaçlarını da ivedilikle sağlayacaklarını ifade eden Aynacı, Ramazan ayının huzur, bereket ve dayanışma getirmesi temennisinde bulundu. ■ **Haber Merkezi**

